
Unidad de Selección y Carrera Funcional

Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS ###

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1046-E3/16 - ASISTENTE PROFESIONAL opción INGENIERO/A CIVIL

###

Unidad de Selección y Carrera Funcional ###

2 ###

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA PRUEBA ESCRITA

###

35 65 100 50
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 19,25 35,75

Aprobado

55,00 27,50

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55 ###

50 ###

Cédula PRUEBA ESCRITA PRUEBA ESCRITA ###

1698539 31,60 55,40 87,00 43,50 Aprobado ###

3449403 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado ###

3829034 28,20 47,60 75,80 37,90 Aprobado ###

4050215 31,80 51,30 83,10 41,55 Aprobado ###

4063044 31,40 44,10 75,50 37,75 Aprobado ###

4074578 31,80 51,30 83,10 41,55 Aprobado ###

4274737 31,20 51,90 83,10 41,55 Aprobado ###

4316022 29,50 39,50 69,00 34,50 Aprobado ###

4320642 27,30 52,60 79,90 39,95 Aprobado ###

4346728 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado ###

4364386 30,60 56,70 87,30 43,65 Aprobado ###

4378978 23,20 47,90 71,10 35,55 Aprobado ###

4409047 29,70 46,70 76,40 38,20 Aprobado ###

4413854 28,20 50,10 78,30 39,15 Aprobado ###

4427560 21,90 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado ###

4429339 33,30 51,30 84,60 42,30 Aprobado ###

4430301 26,00 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado ###

4443647 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado ###

4450067 26,20 51,10 77,30 38,65 Aprobado ###

4451260 33,00 49,70 82,70 41,35 Aprobado ###

4456953 32,00 47,80 79,80 39,90 Aprobado ###

Total Puntaje PRUEBAS
Total Puntaje PRUEBAS 

Ponderado

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 

Total Puntaje PRUEBAS
Total Puntaje PRUEBAS 

Ponderado
Observaciones de la INSTANCIA 

PRUEBAS



Unidad de Selección y Carrera Funcional

4460936 24,70 40,60 65,30 32,65 Aprobado ###

4462659 25,60 47,60 73,20 36,60 Aprobado ###

4481983 31,70 51,10 82,80 41,40 Aprobado ###

4518924 29,00 41,10 70,10 35,05 Aprobado ###

4520146 32,20 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado ###

4524641 28,80 37,60 66,40 33,20 Aprobado ###

4529455 20,80 43,40 64,20 32,10 Aprobado ###

4551062 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado ###

4551290 32,70 48,70 81,40 40,70 Aprobado ###

4551816 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado ###

4552331 26,20 52,70 78,90 39,45 Aprobado ###

4568820 29,20 44,90 74,10 37,05 Aprobado ###

4573890 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado ###

4623707 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado ###

4630796 32,70 48,90 81,60 40,80 Aprobado ###

4631277 27,40 39,10 66,50 33,25 Aprobado ###

4677457 23,20 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado ###

4692794 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado ###

4693075 24,90 36,40 61,30 30,65 Aprobado ###

4718950 28,20 56,90 85,10 42,55 Aprobado ###

4722567 32,90 50,40 83,30 41,65 Aprobado ###

4820012 31,00 46,40 77,40 38,70 Aprobado ###

4846014 27,30 47,20 74,50 37,25 Aprobado ###

4864355 27,50 50,90 78,40 39,20 Aprobado ###

4873178 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado ###

4963999 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado ###

4977583 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado ###

5195831 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado ###



Unidad de Selección y Carrera Funcional

Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1046-E3/16 - ASISTENTE PROFESIONAL opción INGENIERO/A CIVIL
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 0 0 0 2 2 2 0 2 2

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia 3. Pub.

1.1 1.2 1.3 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 3 S.Tot

16,0 26,0 3,0 45,0 23,0 5,0 5,0 5,0 12,0 50,0 5,0 5,0 100,0 50,0

 50

Cédula
1.Formación 2.Experiencia 3. Pub.

1.1 1.2 1.3 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 3 S.Tot

1698539 12,40 21,40 1,50 35,30 16,00 5,00 0,00 0,00 0,00 21,00 0,00 0,00 56,30 28,15

3829034 12,20 14,10 0,00 26,30 10,00 5,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 41,30 20,65

4050215 13,10 14,80 0,00 27,90 10,00 5,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 42,90 21,45

4063044 12,70 21,90 0,00 34,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,60 17,30

4074578 11,80 26,00 0,00 37,80 8,00 4,00 0,00 0,00 11,58 23,58 0,00 0,00 61,38 30,69

4274737 13,80 25,50 0,00 39,30 0,00 0,00 5,00 2,00 0,00 7,00 3,00 3,00 49,30 24,65

4316022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4320642 13,60 21,40 0,00 35,00 9,50 4,00 0,00 0,00 0,00 13,50 0,00 0,00 48,50 24,25

4364386 15,40 23,90 0,00 39,30 10,00 5,00 0,00 2,00 0,00 17,00 5,00 5,00 61,30 30,65

4378978 13,90 16,60 0,00 30,50 10,00 5,00 2,00 0,00 0,00 17,00 0,00 0,00 47,50 23,75

4409047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4413854 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4429339 12,20 18,60 0,00 30,80 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 37,80 18,90

4450067 14,70 22,40 0,00 37,10 10,00 5,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 52,10 26,05

4451260 12,70 18,90 0,00 31,60 14,00 5,00 0,00 0,00 0,00 19,00 0,00 0,00 50,60 25,30

4456953 15,00 21,20 0,00 36,20 10,00 5,00 1,00 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00 52,20 26,10

4460936 13,00 20,80 0,00 33,80 14,00 5,00 0,00 0,00 0,00 19,00 0,00 0,00 52,80 26,40

4462659 13,50 16,10 0,00 29,60 10,00 5,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 44,60 22,30

4481983 14,20 17,50 0,00 31,70 15,00 5,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 51,70 25,85

4518924 15,10 25,20 0,00 40,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,30 20,15

4524641 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4529455 16,00 16,70 0,00 32,70 10,00 5,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 47,70 23,85

4551290 14,00 21,70 0,00 35,70 8,00 4,00 0,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 47,70 23,85

4552331 12,10 9,90 0,00 22,00 14,00 5,00 0,00 0,00 0,00 19,00 0,00 0,00 41,00 20,50

4568820 14,20 20,30 0,00 34,50 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 39,50 19,75

4630796 14,90 14,90 0,00 29,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,80 14,90

4631277 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4693075 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4718950 14,20 16,50 0,00 30,70 4,00 2,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 36,70 18,35

4722567 16,00 18,20 0,00 34,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,20 17,10

4820012 14,90 23,40 0,00 38,30 8,00 4,00 1,00 0,00 0,00 13,00 0,00 0,00 51,30 25,65

4846014 14,70 17,80 0,00 32,50 10,00 5,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 47,50 23,75

4864355 12,80 20,90 0,00 33,70 10,00 5,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 48,70 24,35

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
PonderadoS.Tot S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor

Puntaje Máximo Ponderado de Méritos

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
PonderadoS.Tot S.Tot



Unidad de Selección y Carrera Funcional

Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

50 50 100 100

55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

4364386 43,65 30,65 74,30 Aprobado

4074578 41,55 30,69 72,24 Aprobado

1698539 43,50 28,15 71,65 Aprobado

4481983 41,40 25,85 67,25 Aprobado

4451260 41,35 25,30 66,65 Aprobado

4274737 41,55 24,65 66,20 Aprobado

4456953 39,90 26,10 66,00 Aprobado

4450067 38,65 26,05 64,70 Aprobado

4551290 40,70 23,85 64,55 Aprobado

4820012 38,70 25,65 64,35 Aprobado

4320642 39,95 24,25 64,20 Aprobado

4864355 39,20 24,35 63,55 Aprobado

4050215 41,55 21,45 63,00 Aprobado

4429339 42,30 18,90 61,20 Aprobado

4846014 37,25 23,75 61,00 Aprobado

4718950 42,55 18,35 60,90 Aprobado

4552331 39,45 20,50 59,95 Aprobado

CONCURSO ABIERTO Nº 1046-E3/16 - ASISTENTE PROFESIONAL opción 
INGENIERO/A CIVIL

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Puntaje Máximo de Cada Instancia

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS



Unidad de Selección y Carrera Funcional

4378978 35,55 23,75 59,30 Aprobado

4460936 32,65 26,40 59,05 Aprobado

4462659 36,60 22,30 58,90 Aprobado

4722567 41,65 17,10 58,75 Aprobado

3829034 37,90 20,65 58,55 Aprobado

4568820 37,05 19,75 56,80 Aprobado

4529455 32,10 23,85 55,95 Aprobado

4630796 40,80 14,90 55,70 Aprobado

4518924 35,05 20,15 55,20 Aprobado

4063044 37,75 17,30 55,05 Aprobado

4413854 39,15 0,00 39,15 Eliminado

4409047 38,20 0,00 38,20 Eliminado

4316022 34,50 0,00 34,50 Eliminado

4631277 33,25 0,00 33,25 Eliminado

4524641 33,20 0,00 33,20 Eliminado

4693075 30,65 0,00 30,65 Eliminado
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